
MODELLO FAC SIMILE PROVVEDIMENTO RIORGANIZZAZIONE
LAVORO ATA

DURANTE EMERGENZA CORONAVIRUS

OGGETTO: EMERGENZA COVID-19. ORGANIZZAZIONE LAVORO ATA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la  propria  determina  prot.  n.  …  del  …  con  la  quale  è  stata  disposta  la
riorganizzazione  dei  servizi  generali  e  amministrativi  dell’istituto  … in  attuazione  delle
misure di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 emanate
dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, dal Ministro per la Pubblica amministrazione e
dal Ministero dell’Istruzione;
ACQUISITA la proposta del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi;

DISPONE
per il periodo dal … marzo 2020 al 3 aprile 2020 l’organizzazione del personale ATA in
servizio nell’istituto indicata nella tabella allegata.
I termini del presente provvedimento potranno essere implementati, ovvero modificati da
successivi  atti  in  funzione  dell’evolversi  dell’emergenza  in  atto  e  di  eventuali  ulteriori
misure di contenimento. 
Del presente provvedimento è data informativa alla RSU dell’istituto e alle OO.SS.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Allegare  prospetto  contenente  numero  presenze  giornaliere  per  tipologia  di
personale e numero unità e tipologia personale in modalità lavoro agile).
ATTENZIONE: PUBBLICARE SOLO DATI NUMERICI E SOGGETTI ANONIMIZZATI (es
Unita 1, Unità
2 E NON INIZIALI DI NOME E COGNOME) ANCHE IN RIFERIMENTO AD EVENTUALI
UNITÀ DI
PERSONALE  ESONERATE  DALLA  TURNAZIONE  PER  PARTICOLARI  MOTIVI
CONSENTITI
LA  TABELLA  CON  I  NOMINATIVI  DEVE  RESTARE  RISERVATA  AD  UN  USO
INTERNO


